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DECL.ARA E Dlrl AVERE

Subsemn atul/S ubsemnata, Otg I

dC INgPf CTO la

cNP )-T4 jt it 3or 0L , domiciliul

* 1) Prin familie se ?nfelege soful/sofia 9i copiii afla{i

I. Bunuri imobfrle

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !6ri.

extravilane, dacd se afl1?n circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfioneaz6,in cazul bunurilor

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i nu
-f ..) p$\8

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

, avind funcfia
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falsutl in declara{ii, declar pe proprie rispundene

intrelinerea acestora.
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cd impreuni cu farniliar) delitt urm[toarele:
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le coproprietarilor.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apattament; (2)

produc{ie.

de locuit; (3) cas[ de vacan!6; (4) spalii comercia|r/de

intrefinerea acestora* 1) Prin familie se in{elege solul/solia 9i copiii afla}i i
*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor ii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i nu le coprqrprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqin

care sunt supuse innaatriculirii, potrivit legii
agricolle, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, uterif,,, obiecte de arti gi de cultl, colec{ii de arl;i 9i
universal, a clror valoarenumismaticS, obiecte care fac parte din patri iul cultural nafional sau

insumati depdqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in propri

la momentul declardrii.

e. indilferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romiiniei

III. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

a ciror valoare deplqeqte 3.000 dle euro fiecare, gi bunuri irnobile instrdinalle in



1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de i
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau i fii financiare din strdinbtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) con't curent au echiit)alente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echival' e, inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declara cele aferente cnuluifiscal rior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi irinprumu
acestora depSgegte 5.000 de euro

ri acordateo daci valoarea de pia{ii insumatd a tuturor

IV. Active financiare

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i parliciparil

esti{ii, forme echivalente de economisire gi investire,
tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de val def,inute (titluri de stat, certfficate,

acliuni sau pdrli sociale fn societdli comerciale; (3) i' i acordate tn nume personal.
obligafiuni); (2)



3. Alte active producitoare de venit'uri neter re insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanJii emise in beneficiul u

asemenea bunuri, dacd valoarea insumatd a tuturor

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumul

ui ter{, bunuri achizifionate in siistem leasing gi alte
depiqeqte 5.000 de euro

in striindtate.

Vtr. Cadouri, servicii sau avantaje primite g

partea unor persoane, organizalii, societifi come

institu{ii publice romineqti sau striine, inclusiv bu

tuit sau subvenfionate fa[6 de valoarea de piafi, din
ale, regii autonome, companii/soeieti(i na{ionale sau

, cred,ite, garan1cii, decontiri de cheltuieli, altele dtecfit

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali iqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si tratal uzual,e primite din partea rudelor de gradul I Si al I'l-ba



VII. Venituri ale declarantului si ale memb sii dlre familie. realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Cod fiscal, cu modificirile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din



Prezenta declanafie constituie act purblic qi

caracterul incomplet al datelor menfionate"

Data completlrii

*.1:.9.{...&i.?.

nd potrivit legii pernale pentru inexactitatea sau

Semnltura
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DECLAR,dTI DE ]INTERESE

ASubsemnatul/Subsemnata, it iil , avf,nd func{ia
t

ci.rp L# U l{ ,l/ lc , domicilliut N =-(lil-f}#s s?p PoPe:fr Np. It

cunosc6nd prevederile art.292 din Codul penal privi d falsul in declarafii, declar pe propria rispundere:



prnumeldderumirca $i ad{esa cont"chnta
derumireagi

adresa

careafo$.

irnodinpt
contactul

coffiacnrlui iiedieierii

contrctrlui
mntzcfirlui trrtzrlSa

conftrtului

Tihrlar.

So/s$e

Rude de sad;l I'/ ale tihrlanrlui

Soci@i ccnnec.ialdPssotrd fizicd

^rDiadl 
Ad$frmilialdCabinse

individuale, cabindeasocide, smid4i
civile profesionale sar soci@i civile

lnursr\rns L J ra{Jurlt'llrr

desftgoardprofesia de avocaf/ Organi@ii
neqrvemamsrhle/ Funddii/ AsocidiFl

'/ Prin rude de gradul l se in{elege pbrinfi pe linie
') Se vor declaranumele, denumirea gi adresa ben

solul/sofia gi rudele de gradul I obtrin contracte, aga

societatilor comerciale pe actiuni la care declarantul im
5%;o din capitalul social al societatii,indiferent cle modul

Prezenta declanafie constituie act puLblic
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii

... Jk ...P..,t,.?P. !.9........

scendertLtd gi copii pe linie descendentld.
iciarului de contract unde, prin calitatea delinutd, titularul,
um suntt definite la punctul 5.Nu s,e declara contrac;tele
'euna cul sotul/sotia si rudele de graduLl I detin mai putirr de
e dobanrdire a actiunilor.

nrd potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitur4/%
""{e-f "


